
様式第 4 号（第 2 条関係） 

不 適 格 建 築 物 調 書 ( 防 火 地 域・準 防 火 地 域 ) 

※ 台 帳 番 号 第    号 ※調書番号 第    号 
防 火 地 域 又 は 準  

防 火 地 域 の 別 

 

 
そ の 他 の 

地 域 ･ 地 区 

 

 

建築物の所在地 
 

 

所有者、占有者又 

は 管 理 者 の 氏 名 

 

 
電話（   ） 

建 築 物 の 用 途 
 

 建築年月日       年   月   日 適合しなくなった日 年   月   日 

基 

 

 

 

本 

 

 

 

数 

敷 地 面 積 ㎡ 建 築 面 積 ㎡ 延 べ 面 積 ㎡ 棟     数  建 ぺ い 率 ％ 

棟 

 

 

 

別 

建 築 面 積 （㎡） 延 べ 面 積 （㎡） 構 造 種 別 参  考  事  項 

1． 
 

 

 

 

 

 

2． 
 

 

 

 

 

 

3． 
 

 

 

 

 

 

4． 
 

 

 

 

 

 

5． 
 

 

 

 

 

 

基  

 

準 

 

時 

 

以 

 

後 

 

の 

 

数 

棟 

 

 

 

別 

工 事 種 別 本 申 請 以 前 本  申  請 計 
政令第 137 条の 10 又は第 137

条の 11 の制限との対比 
備    考 

1． 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2． 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3． 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4． 
     

本 申 請 の 確 認 

年  月  日  及  び  番  号 
年    月    日  第         号 

 

 

 

 

 〔注意〕 (1) ※印欄は、記入しないで下さい。 

      (2) 本調書には、配置図及び平面図を添付してください。 


